
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění   

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Kupující 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 00101460 
DIČ: CZ00101460  
Bankovní spojení: KB Brno – město, č.účtu: xxxxxxxxxx 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č.: 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
technické jednání: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí divize marketing a cestovní ruch 
 
a 
 
Prodávající 
FAVOUR, s.r.o.  
se sídlem: Nivky 630, 664 56 Blučina  
IČO: 25575210  
DIČ: CZ25575210  
Bankovní spojení: KB Brno, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce č.35011 
zastoupená: Renatou Sejákovou, jednatelkou  

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu obklad stěny do informačního centra pod 
krokodýlem (na adrese Radnická 8, Brno), a to ve formě profrézovaných desek Dukta tak, 
jak je uvedeno ve specifikaci č.1 a 2. Specifikace je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
3. TERMÍN PLNĚNÍ 
 
3.1. Zboží bude dodáno takto: Montáží na určeném místě (Radnická 8, Brno).  

 
3.2. Termín dodání – 12.4.2018  

 
4. CENA PLNĚNÍ 
 
4.1. Cena plnění je stanovena na Kč 119 051 včetně DPH. Slovy: Sto devatenáct tisíc, 
padesát jedna korun.  
 
4.2. První část ceny je splatná na základě zálohové faktury na částku 48325,- Kč vč. DPH,-
. Zálohová faktura bude vystavena nejpozději 1 týden poté, co tato smlouva nabude 
účinnosti (okamžikem vložení do registru smluv), splatnost faktury je 21 kalendářních dnů 
od jejího řádného doručení kupujícímu 
Druhá část ceny plnění je splatná na základě vydané finální faktury, kterou bude 
vyúčtována cena plnění po odečtení uhrazené zálohy. Faktura bude vydána nejpozději 3 



 

 

dny po převzetí poslední části zboží a její splatnost je 21 kalendářních dnů od jejího 
řádného doručení kupujícímu. 
 
5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
5.1. Nároky z vad zboží či montáže uplatňuje kupující v souladu s občanským zákoníkem. 
Prodávající poskytne na zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne jeho převzetí kupujícím.  
5.2. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 
 
5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
 
5.4. Při prodlení s dodávkou zboží může být kupujícím prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,1% z ceny té části zboží, jehož dodávka je v prodlení. V případě prodlení 
delšího než 30 dnů má kupující právo odstoupit od smlouvy v rozsahu nedodané části 
zboží. 
 
5.5. Při prodlení s úhradou faktury může být prodávajícím kupujícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,1% z celkové aktuální dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení delšího než 30 dnů má prodávající právo odstoupit od smlouvy. V tomto 
případě bude vrácen prodávajícímu bez odkladu předmět smlouvy (nebo jeho poměrná 
část dle výběru prodávajícího, pokud už byla provedena částečná úhrada faktury). 
 
5.6. Drobné vady zboží, které nebrání užívání, budou předmětem reklamace. Tyto vady 
nejsou důvodem k prodlení s úhradou faktury. 
 
5.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu, a účinnosti pak nabývá okamžikem vložení do registru smluv. 
 
5.8  V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě bude prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

5.9  Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740, odst. 3, Občanského zákoníku, který 
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle 
smluvních stran. 

 
 
6. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 

 
V Brně …9. 4. 2018….………….  V Brně   ……9. 4. 2018…..…. 
 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
……………………………………. ………………………………………… 
FAVOUR, s.r.o.  TIC BRNO, příspěvková organizace 
Renata Sejáková   Mgr. et. Mgr. Jana Tichá Janulíková 
jednatelka  ředitelka    

 
 


